42- Leude de un denier pour les marchands qui dressent 
leur tente
43- Leude de un denier pour une saume de fer
44- Leude de un denier et une paume de sel à donner 
pour une saume de sel
45- Taxes et leudes pour les marchands forains
46- Taxe de un denier pour toute charge de verres 
47- Taxe de un denier pour une charge d'écuelles ou 
grazales (?)
48- Amende de 2 s. à celui qui part sans payer la leude
49- Punition des rixes sur le marché
50- En cas de saisie des biens d'un débiteur, le créancier 
peut les vendre après un délai
51- Serment du baile
52- Elections annuelle des consuls à Noël
53- Pouvoir des consuls en matière de voirie
54- Punition par le baile et les consuls de ceux qui 
jettent des ordures dans la ville
55-Date des foires annuelles et droits à acquitter pour les 
marchands
56- Droit d'ost et chevauchée du Roi
57- Libération et caution des prisonniers 
58- Droit des habitants de vendre du sel dans les autres 
bastides
Charte donnée à Toulouse le 14 septembre 1398, 
confirmée à Paris en Juillet 1300 sauf  le dernier article.

Philippus,  dei  gratia  Francorum  rex.  Notum  facimus  
universis,  tam  presentibus  quam  futuris,  quod  nos  
litteras sub hoc tenore vidimus infrascriptas.

Noverint  universi  presentes  pariter  et  futuri,  quod  
nobilis  et  venerabilis  vir  dominus  Guychardus  de 
Marsiaco,  miles,  illustris  Domini  Regis  Franciae,  
ejusque  senescallus  Tolosanus  et  Albiensis,  vice  et  
nomine  dicti  Domini  Regis,  dedit  et  concessit  
habitatoribus  et  in  posterum  habitantibus  novae  
bastidae  de  Marsiaco,  dyocesis  Auxitanae,  et  
pertinentiarum  ejus,  et  districtus,  libertates  et  
consuetudines infrascriptas, videlicet quod:

I- Per Dominum Regem, vel successores suos, non fiet in  
dicta  villa  talhia,  alberguada,  questa,  nec recipiet  ibi  
Dominus  noster  Rex mutuum,  nisi  sibi  gratis  mutuara  
voluerint,  habitantes,  nisi  generaliter  in  aliis  villis  
Domini nostri Regis eam faceret.

II- Item, quod habitantes dictae villae [ de Rabastenchis 
et  sui  districtus]  et  districtus  possint,  et  etiam  in  
posterum habitatori,  vendere, dare aut alienare omnia  
bona  sua  mobilia  et  immobilia  aut  voluerint,  excepto  
quod immobilia non possint alienare ecclesiae, personis  
religiosis, militibus [Domini nostri Regis et], nisi salvo 
jure Dominorum a quibus res in feodum tenebuntur.

III- Item quod habitantes dictae villae possint filias suas 
libere  et  ubi  voluerint  maritare,  et  filios  suos  ad  
clericatus ordinem facere promoveri.